



TOROS  
ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ  
MESLEK YÜKSEKOKULU

---

DANIŞMA KURULU RAPORU

---

2023-2024

## 2022 Yılı Danışma Kurulu Kararlarının Değerlendirilmesi

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Kalite Kültürünü Yaygınlaştırmak ve Kalite Süreçlerinin Gerçekleştirilmesi amacıyla faaliyetlerin yapılması	
	Kalite kültürünü yaygınlaştırmak amacı oryantasyon eğitiminde daha çok zaman ayrılmış ve kalite faaliyetlerinden bahsedilmiştir. D *Danışma kurulu toplantısı yapılarak tüm süreçlere iç ve dış paydaşlar dahil edilmiştir. * Tüm öğretim elemanlarının katılımıyla birim iç değerlendirme ve öz değerlendirme süreçleri yürütülmüştür.	
2	Öğrenci değişim programları ile giden öğrenci sayısını arttırmak amacıyla çalışmaların artırılması	
	*Sene başında yapılan oryantasyon toplantısında konu ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. *Dış İlişkiler ve Erasmus Ofisi ile iş birliği içinde broşürler dağıtılmış, tecrübe paylaşımları yapılmıştır.	
3	Erasmus öğrenci ve personel hareketliliğinden daha fazla kişinin yararlanması için faaliyetlerin planlanması	
	*Öğrencilerin yabancı dil sorunlarının çözümlenebilmesine yönelik TORSEM üzerinden açılan yabancı dil eğitimi öğrencilere duyurulmuştur. * daha fazla ikili anlaşma yapabilmeye yönelik her psogram sorumlusu tarafından en az 1 birim ile görüşülmüştür.	
4	Eğitim öğretimde niteliği ve memnuniyeti artırmak amacıyla çalışmalar yapılması	
	*Bölüm/Program danışma kurullarında alınan kararların değerlendirilmesi doğrultusunda bazı programlardaki dersler müfredattan çıkartılmış, bazı bölümlerde ise yeni dersler eklenmiştir. *Ayrıca temel bilimlere ait derslerin ortak ders kodu belirlenerek müfredatlara eklenmesine karar verilmiştir. *Bir dönemde uzaktan eğitimle verilebilecek derslerin oranı maksimum %30 olacak şekilde uzaktan verilen ders listesi belirlenmiştir.	
5	ÇAP yapan öğrenci sayısının artırılması	
	Birim ÇAP Koordinatörü belirlenerek öğrencilerin sayısını artırmak adına yılda 2 kez öğrencilere ÇAP bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.	
6	İş dünyasının, mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyet oranını arttırmak	
	*Mezun ve iş yeri anket sonuçları raporlanmış ve ilgili koordinatörlükle paylaşılmıştır. *Mezun öğrencilerle iş birliği ve iletişimin daha fazla sağlanması için SHMYO biriminde mezun öğrencilerle koordinasyonu ve iletişimi sağlamak için kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılmaya başlanmıştır.	
7	Sempozyum/Kongre/Seminer vb. düzenlenmesi	
	*SHMYO bünyesinde geçen yıl 5. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları Sempozyumu şeklinde yapılan kongre bu yıl uluslararası sempozyum şeklinde düzenlenmiştir. *Sağlıklı Yaşam Obezite Farkındalık Kongresinin 2.sici düzenlenmiştir.	

8	Öğrenci ve ilgili danışman katılımıyla öğrenci projeleri planlayarak bu projelerin bilimsel ve toplumsal katkı sağlamasını teşvik etmek Öğrencilere TORLAD projesi hakkında bilgi verildi. Proje yapıldı ve onay aldı.
9	Sosyal Sorumluluk Projelerinin gerçekleştirilmesi Bu yıl için her programda sosyal sorumluluk projeleri ve takvimi oluşturulmuş olup uygulamalara başlanmıştır. HIV farkındalık günü, Meme kanseri farkındalık haftası, Engelliler haftası vb özel günlerde etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
10	

<b>Kurulun Adı</b>	DANIŞMA KURULU
<b>Toplantı Tarihi</b>	15.12.2023, 11:00
<b>Toplantının yapıış şekli</b>	ONLINE (GOOGLE MEET)

## DANIŞMA KURULU ÜYLERİ

Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Öğr. Gör. Dilan SARP KAYA	Toros Üniversitesi	Müdür
Öğr. Gör. Turgay ARSLAN	Toros Üniversitesi	Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Yağmur SÜRME Lİ	Toros Üniversitesi	Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Güzin AYAN	Toros Üniversitesi	Çocuk Bk. ve Gençlik H. Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Merve KOYUNCU	Toros Üniversitesi	Çocuk Bk. ve Gençlik H. Bl. B. Yardımcısı
Öğr. Gör. Öznur GÜLDAĞ	Toros Üniversitesi	Çocuk Bk. ve Gençlik H. Öğretim Elamanı
Öğr. Gör. Tiinçe AKSAK	Toros Üniversitesi	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Ümit YÜZBAŞIOĞLU	Toros Üniversitesi	Terapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Cansu YILDIRIM	Toros Üniversitesi	Fizyoterapi Programı Öğretim Elamanı
Dr. Öğr. Üyesi Deniz YALÇINKAYA	Toros Üniversitesi	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Program Sorumlusu
Öğr. Gör. Aynur ÇELİK	Toros Üniversitesi	Ameliyathane Hizmetleri Program Sorumlusu
Öğr. Gör. Demet ÖZER	Toros Üniversitesi	İlk ve Acil Yardım Program Sorumlusu
Dr. Öğr. Üyesi Harika TOPAL ÖNAL	Toros Üniversitesi	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Program Sorumlusu
Öğr. Gör. Esm a GÖKÇE	Toros Üniversitesi	Tıbbi Hiz. Böl. Başkan Yardımcısı
Hüseyin DURAN	Toros Üniversitesi	SHMYO Yüksekokul Sekreteri
Döndü MUTLU	Toros Üniversitesi	SHMYO Bölüm Sekreteri
Nehir ARANMAZ	2.Sınıf Temsilcisi	Fizyoterapi

Asya ORTAÇ	2. Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Optisyenlik
Merve Nur KARAKAYA	1.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	İlk ve Acil Yardım
Seçil Ceren GÜNAY	2.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	İlk ve Acil Yardım
Merve TOKSÖZ	1.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Çocuk Gelişimi
Meryem Özge SAYKI	1.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Anestezi
Songül KAPLAN	2.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Anestezi
Nagihan Nur KARAKAYA	1.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Ameliyathane
Osman ÖZCANLI	1.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Ameliyathane
Eylül KURULTAY	2.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Ameliyathane
Onur Eren EKİM	2.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Ameliyathane
Hakan Talip YILDIRIM	2.Sınıf Öğrenci Temsilcisi	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
Doğa TEZEL	Mezun Öğrenci	İlk ve Acil Yardım
İbrahim BAYRAK	Mezun Öğrenci	İlk ve Acil Yardım
Gizem YILDIRIM	Mezun Öğrenci	Fizyoterapi
Ayyüce KARAALP	Mezun Öğrenci	Çocuk Gelişimi
Samet ERDOĞAN	Mezun Öğrenci	Tıbbi Görüntüleri Teknikleri
Uzm. Dr. Osman BALLI	Mersin İl Sağlık Müdürlüğü	Sektör Temsilcisi
Hakan ALAV	Toros Koleji Anaokulu Müd Yrd	Sektör Temsilcisi
Doç. Dr. Bahar AYDINLI	Mersin Şehir Hastanesi Başhekim V.	Sektör Temsilcisi
Mine GÜL	Sistem Tıp Cerrahi Tıp Merkezi İK	Sektör Temsilcisi
Opr. Dr. Mehmet Deniz ÖRENER	Yenişehir Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı	Sektör Temsilcisi
Raif ÇAKMAK	Yenişehir Belediyesi Akademi-Beceri Gelişim Merkezi Temsilcisi	Sektör Temsilcisi
Murat Evirgen	Medikalpark Hastanesi Fizyoterapist	Sektör Temsilcisi
Burcu TAŞKIN	Toros Devlet Hastanesi	Sektör Temsilcisi

## 2023-2024 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ DEĐERLENDİRİLMESİ

### A. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Kalite kültürünü yaygınlaőtırmak ve birim genelinde iç dıő paydaő katılımlını sađlamak için çalıőmalar yapılması	<ul style="list-style-type: none"><li>* Kalite kültürünü yaygınlaőtırmak amacı ile anket ve öđrenciler arasında yarışma yapılacaktır.</li><li>*Öz deđerlendirme ve akran deđerlendirme çalıőmaları devam edecektir.</li><li>*Danıőma kururlu ve ayda 1 kez sınıf temsilcileri ile toplantılar yapılacaktır.</li></ul>

### B. ULUSLARARASILAŐTIRMA

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Giden öđrenci ve öđretim elemanı sayısının artırılması amacıyla	<ul style="list-style-type: none"><li>*Dıő İliőkiler ve Erasmus Ofisi ile iő birliđi içinde broőürler dađıtılacak, tecrübe paylaşım etkinlikleri yapılacaktır.</li><li>*Öđrencilerin dil sınavına hazırlanmalarını kolaylaőtırmak amacıyla ingilizce kurslar planlanacaktır.</li><li>* Tüm program sorumlularının en az 2 hastane-okul ya da üniversite ile iő birliđi amaçlı görüőme yapması planlanmaktadır.</li></ul>

### C. EĐİTİM-ÖĐRETİM

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
--------------	-------	---------------

1	Öğrencilerin programdan memnuniyetini artırmak ve eğitim öğretimde niteliği artırmak amacıyla çalışmalar yapılması	<p>*Bölüm/Program danışma kurullarında alınan kararların değerlendirilmesi doğrultusunda bazı programlardaki dersler müfredattan çıkarılması, bazı bölümlerde ise yeni dersler eklenmesi planlanmıştır.</p> <p>*Ayrıca temel bilimlere ait derslerin ortak ders kodu belirlenerek müfredatlara eklenmesine karar verilmiştir.</p> <p>*Bir dönemde uzaktan eğitimle verilebilecek derslerin oranı maksimum %30 olacak şekilde,(birim ana derslerinin dışında) uzaktan verilen ders listesi belirlenecektir.</p> <p>*Güz ve Bahar dönemine ait tüm programlardaki bütün dersler için Bologna süreçleri düzenlenmesi ve gerekli güncellemeler yapılması planlanmaktadır.</p>
2	Yaşam boyu öğrenmenin sağlanması amacıyla alan dışı derslerin artırılması	Özellikle öğrencilerin farklı alanlara merak duyması ve multidisipliner çalışmalarda bulunmasını destekleyici faaliyetler geliştirilmelidir.
3	Çift ana dal yapan ön lisans öğrenci sayısını arttırmak amacıyla çalışmalar yapılması	Birim ÇAP Koordinatörü belirlenerek öğrencilerin sayısını arttırmak adına yılda 2 kez öğrencilere ÇAP bilgilendirme toplantıları yapılması, deneyim paylaşımı toplantıları gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
4	Mezunların görüş ve önerilerinin alınması, iş dünyasının memnuniyetinin belirlenmesi ve MEBİS verilerinin iyileştirilmesi	<p>*Mezun ve mezun çalıştıran işveren anketi yapılacaktır.</p> <p>*Mezun öğrencilerle iş birliği ve iletişimin daha fazla sağlanması için SHMYO biriminde mezun öğrencilerle koordinasyonu ve iletişimi sağlamak için çalışması sağlanan kısmi zamanlı öğrenci tarafından verilerin güncellenmesi planlanmaktadır.</p>

#### D. ARAŐTIRMA-GELIŐTİRME

Karar Sayısı	Karar	Deęerlendirme
1	Sempozyum/Kongre/Seminer vb. düzenlenmesi	<ul style="list-style-type: none"><li>Ulusal ve uluslararası seminer, kongre ve yayın yapılması amacıyla aylık AR-GE toplantılarının yapılması ve SHMYO dergisinin işlevselliğinin sağlanması planlanmaktadır.</li></ul>
2	Öğrenci ve ilgili danışman katılımıyla öğrenci projeleri planlayarak bu projeler bilimsel ve toplumsal katkı sağlaması	*Öğrencilerle TUBİTAK ve TORLAD projeleri yapılması amacıyla bilgilendirme ve danışmanlık yapılacaktır.

#### E. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Deęerlendirme
1	Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı Projelerinin gerçekleştirilmesi	Bu yıl için her programda sosyal sorumluluk projeleri ve takvimi oluşturulmuş olup uygulamalar yapılacaktır.



## 2023-2024 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĐERLENDİRİLMESİ

SHMYO 2023 yılı danıőma kurulu kapsamında tüm programların müfredatlarının gözden geçirilerek güncellenmesi kararlaőtırılmıőtır. Bu müfredat deėiőiklikleri için Eėitim-Öėretim Alt Komisyonuna baėlı olarak müfredat oluőturma komisyonu kurulmuőtur. Bu komisyon her ay farklı bir programın müfredatını incelemek ve önerilerde bulunmak üzere toplantılara baőlamıő ve toplantılar düzenli olarak devam etmektedir. Ayrıca öėrencilerin kiőisel gelişimi için ders müfredatı dıőında kiőisel gelişimini artıracak eėitimlerin gerekleőtirilmesi planlanmıőtır. SHMYO' nun toplumla iletiőiminin güçlendirilmesi, topluma katkı vermesi ve yüksekokulumuzun tanınırlılıėının artırılması adına sosyal sorumluluk projelerinin gerekleőtirilmesine karar verilmiőtir. Ar-ge kapsamında komisyon her ay düzenli toplantılar yaparak multidisipliner bakıő aısı ile öėretim elemanlarının alıőma yapmalarını teővik edici bilgilendirmeler yapılmaya baőlamıő olup sürecin düzenliliėinin saėlanması kararı alınmıőtır. Bilimsel etkinlikler kapsamında sempozyum, kongre, panel, seminer vb. etkinliklerin sürekliliėinin saėlanması kararlaőtırılmıőtır.

## 2023- 2024 YILI DANIŐMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

### A. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	<i>SP de Hedef 1.7 Kalite Kültürünü Yaygınlaőtırmak ve Kalite Sürelerinin Gerekleőtirilmesi, hedefin gerekleőtirilmesi ilgili P.G.1.7.1 / PG-1.3.2 / PG-1.4.1 / PG-1.7.2 / PG-1.7.3 / PG-1.8.1 ile izlenecektir.</i>	SHMYO Kalite Güvence Sistemi Koordinatörlüėü
2	<i>SP de Hedef 2.1 Öėrenci Deėiőim Programları İle Giden Öėrenci Sayısını arttırmak, hedefin gerekleőtirilmesi ilgili PG 2.1.2 ile izlenecektir. SP de Hedef 2. Öėretim elemanı deėiőim programı ile gelen yada giden öėretim elemanı sayısını arttırmak, hedefin gerekleőtirilmesi ilgili PG 2.2.2/ PG-2.3.1 ile izlenecektir.</i>	Dıő İliőkiler Ofisi, Erasmus Koordinatörlüėü-SHMYO müdürlüėü, Program Sorumluları

### A. EĐİTİM-ÖĐRETİM

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	<i>SP de Hedef 3.9 Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi Tamamlanmıő Ön Lisans Program Sayısını Arttırmak, hedefin gerekleőtirilmesi ilgili PG.3.9.1. ile izlenecektir.</i>	Müfredat Alt Komisyonu-SHMYO müdürlüėü Bologna

	<p><i>SP de Hedef 3.3</i> Uzaktan eğitimle verilen ders sayısını ve niteliğini artırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG.3.3.1. ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 3.13</i> Kurumda veya birimde eğitimcilerin eğitimi programı kapsamında verilen eğitim ve öğretim eleman sayısının artırılması, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG.3.13.1. ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 3.10</i> Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan Memnuniyet Oranını artırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG.3.10.1. ile izlenecektir.</i></p>	Koordinatörlüğü- SHMYO müdürlüğü, KGS Eğitim Öğretim Alt Komisyonu
2	<p><i>SP de Hedef 3.2</i> Yenilik, inovasyon, girişim ve teknoloji odaklı ders sayısını artırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG.3.2.1. ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 3.1</i> Ders müfredatlarında ders çeşitliliğini artırmak, <i>hedefin gerçekleşmesi ilgili PG.3.1.2 ile izlenecektir.</i></p>	Bologna Koordinatörlüğü- SHMYO müdürlüğü
3	<p><i>SP de Hedef 3.11</i> Çift ana dal yapan ön lisans öğrenci sayısını arttırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi PG 3.11.1 ile izlenecektir.</i></p>	Çap Koordinatörlüğü- SHMYO müdürlüğü
5	<p><i>SP de Hedef 3.16</i> İş dünyasının, mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyet oranını arttırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 3.16.1 ile izlenecektir.</i></p>	SHMYO müdürlüğü

## B. AR-GE

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	<p><i>SP de Hedef 4.1</i> Toplam Yayın (Döküman) Sayısını arttırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 4.1.3 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 4.9</i> Tamamlanan İç Destekli Proje Sayısını arttırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 4.9.4 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 4.10</i> Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım sayısını arttırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 4.10.1 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 4.11</i> Öğrencilerin yaptığı endüstriyel projelerin sayısını arttırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 4.11.1 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 4.12</i> Öğrencilerin yaptığı projelerin sayısını arttırmak, <i>hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 4.12.1 ile izlenecektir.</i></p>	KGS Ar-ge Alt Komisyonu- SHMYO müdürlüğü, Tüm birim öğretim elemanları

## C. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	<p><i>SP de Hedef 5.1 Diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 5.1.1 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 5.2 Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 5.2.1 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 5.3 Kurumun ortak Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili PG 5.3.2 ile izlenecektir.</i></p> <p><i>SP de Hedef 5.3 Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk projelerinin sayısını arttırmak, hedefin gerçekleştirilmesi ilgili P.G. 5.3.3 ile izlenecektir.</i></p>	Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü-SHMYO müdürlüğü